
ЗМІЇВСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА-САДОК) №1 ЗМІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

02.09.2019                                                                                                                                     № 49

Про профілактичні заходи 
щодо попередження отруєнь грибами,  
декоративними та дикорослими рослинами 

Відповідно  наказу  відділу освіти Зміївської райдержадміністрації  від 15.08.2019 №
198  “Про профілактичні  заходи  щодо попередження  отруєнь  грибами,  декоративними та
дикорослими рослинами” та з метою організації профілактичної роботи щодо попередження
отруєнь грибами, декоративними та дикорослими рослинами, наказую:  

          1. Завгоспу Мамницькій Р.П. вжити заходів щодо виявлення та очищення територій
закладу  дошкільної  освіти  від  дикорослих  та  декоративних  рослин,  що  містять  отруйні
речовини.

                                                                                      Протягом вересня
2. Вихователям:

2.1. Провести відповідні тематичні заняття та бесіди з вихованцями щодо загрози та шкоди
для здоров'я вживання грибів, дикорослих і декоративних рослин та їх насіння.

Вересень - жовтень 2019, травень 2020
2.2.  Забезпечити  проведення  роз'яснювальної  роботи  щодо  отруєння  токсичними
речовинами  рослинного  походження  та  можливі  ризики  для  стану  здоров'я  дітей  на
батьківських зборах у закладах дошкільної освіти та закладах загальної середньої освіти. 

Протягом 2019-2020 навчального року
3.  Сестрі  медичній  старшій  Бойчук  І.О.  розмістити  в  закладах  інформаційно  -

профілактичні плакати та санітарні бюлетені відповідної тематики.
До 06.09.2019

4. Контроль за виконанням  залишаю за собою. 

Завідувач                                                                                                                              І.ЯХНО


